Vieta Nr.
V10/500m
1 1
2 4
3 3
4 8
5 7
6 9
7 10
8 1
9 6

AK. 2
$10/500m
1 14
2 16
3 15
4 17
5 18
6 12
7 13
8 19

V9/500m
1 21
2 22
3 20
4 23
$9/500m
1 29
2 26
3 28
4 24
5 27
6 30
7 25
V8/500m
1 32
2 31
3 33
S8/500m
1 34
V7/500m
1 36
2 37
3 35
S7/500m
38
39

MezZezera balva "Asas sléepes”

Skikross, 27.02.2025., Césu Olimpiskais centrs

REZULTATU protokols

Starts 18.15

Vards, Uzvards

Renars Zakis

Martins PetroviCs
Kristaps Santars
Karlis Gavars

Edzus Spirgis

Kristers Kuligins
Everts Verners Kalnins
Endijs Peisahovskis
Ernests Mihailovs
Jékabs Veselovs

Karlina KALEJA
Adele Millere
Marta Baskere
Karlina Dedumeta
Justine Dedumeta
Liva Drike

Keita Utinane
Zlata Zhakun

Markuss Ginters
Ralfs Olivers Lagutiks
Ralfs Zvaigzne
Renars MozulCiks

Léna Spalvina
Maija Lili Apine
Elizabete Cercina
Madara Skéle
Alise Rogozina
Dita Bérzina
Alise Klavina

Henrijs Gulbis
Reinis Bogens
Kristaps Spulle

Agnese Kravcova

Oto Klepers
Alberts Kergalvis
Alekss Krastins

Amélija Dumbre
Laila Kravcova

Pilséta/lkomanda

CPSS

Priekuli

CPSS

Vecpiebalga/ CPSS
Vecpiebalga
Vecpiebalga/CPSS
CPSS basketbolists
Vecpiebalga

CPSS

CPSS

CPSS
CPSS
CPSS
CPSS
CPSS
CPSS
CPSS
Vecpiebalga/CPSS

Vecpiebalga, Sporta skola Césis
Vecpiebalga/Césu sporta skola

CPSS
Skujenes pamatskola

CPSS/Vecpiebalga
CPSS

CPSS

CPSS

CPSS/ Vecpiebalga
CPSS/Vecpiebalga
Césu sporta skola

Vecpiebalga
Cpss
CPSS

DrabesiDodkepu.lv/CPSS

CPSS/ Launkalne
Vecpiebalga
Césis

Césis
Drabesi/Dodkepu.lv/CPSS

RPN

CESU PILSETAS SPORTA SKOLA

Starta laiks

0:00:30
0:02:00
0:01:30
0:03:30
0:03:00
0:04:00
0:04:30
0:05:00
0:02:30
0:01:00

0:06:30
0:07:30
0:07:00
0:08:00
0:08:30
0:05:30
0:06:00
0:09:00

0:10:00
0:10:30
0:09:30
0:11:00

0:14:00
0:12:30
0:13:30
0:11:30
0:13:00
0:14:30
0:12:00

0:16:00
0:15:30
0:16:30

0:17:00

0:18:00
0:18:30
0:17:30

0:19:00
0:19:30

Finisa laiks

0:02:25
0:04:06
0:03:51
0:06:10
0:05:42
0:07:07
0:07:38
0:08:27
0:06:42
0:03:24

0:08:33
0:09:35
0:09:08
0:10:15
0:10:49
0:07:50
0:08:29
0:11:52

0:12:38
0:13:47
0:13:09
0:14:40

0:16:06
0:14:43
0:15:52
0:13:54
0:15:37
0:17:25
0:15:23

0:18:36
0:18:27
0:19:35

0:20:29

0:21:23
0:22:31
0:22:49

0:22:58
0:25:33

Rezultats

0:01:55
0:02:06
0:02:21
0:02:40
0:02:42
0:03:07
0:03:08
0:03:27
0:04:12
0:02:24

0:02:03
0:02:05
0:02:08
0:02:15
0:02:19
0:02:20
0:02:29
0:02:52

0:02:38
0:03:17
0:03:39
0:03:40

0:02:06
0:02:13
0:02:22
0:02:24
0:02:37
0:02:55
0:03:23

0:02:36
0:02:57
0:03:05

0:03:29

0:03:23
0:04:01
0:05:19

0:03:58
0:06:03

Diference

0:00:11
0:00:26
0:00:45
0:00:47
0:01:12
0:01:13
0:01:32
0:02:17
0:00:29

0:00:02
0:00:05
0:00:12
0:00:16
0:00:17
0:00:26
0:00:49

0:00:39
0:01:01
0:01:02

0:00:07
0:00:16
0:00:18
0:00:31
0:00:49
0:01:17

0:00:21
0:00:29

0:00:38
0:01:56

0:02:05
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